КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

первого созыва

девятое заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 мая  2020  года № 51-НА

Об исполнении  Юргинского муниципального районного бюджета за 2019 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального района  от
26.12.2019 года № 10-НА «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юргинском муниципальном округе», статьями 16, 76 Устава муниципального образования  Юргинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении Юргинского муниципального районного бюджета (далее - районный  бюджет) за 2019 год по доходам в сумме 1145424,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1147564,9 тыс. рублей, дефицит районного бюджета в размере 2140,0 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели районного бюджета за 2019 год:

2.1. Доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
          2.2. Расходов районного бюджета за 2019 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.

          2.3.  Расходов районного бюджета за 2019 год по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.
          2.4. Расходов районного бюджета за 2019 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
          3. Утвердить Источники финансирования дефицита (профицита) Юргинского муниципального районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2019 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

          4. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа по бюджету, налогам, финансовой и экономической политике.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
Председатель
Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа                                                   И.Я. Бережнова

Глава Юргинского

муниципального округа                                                                          Д.К.Дадашов
«  28 » мая 2020 г.